

Vergaderjaar 1983–1984

13924

Regelen ter bevordering van de stads- en dorpsvernieuwing (Wet op de stads- en dorpsvernieuwing)

Nr. 27

NOTA VAN VERBETERINGEN

In het nader gewijzigd ontwerp van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht.

I

Het opschrift van hoofdstuk I komt te luiden:

ALGEMENE BEPALINGEN

II

In artikel 2, tweede lid, onder b, wordt tussen «stadsvernieuwing en» en «van» ingevoegd: van.

III

In artikel 22, vierde lid, wordt «gevraagd indien» vervangen door: gevraagd. Indien.

IV

In artikel 26 wordt het tweede woord «In» vervangen door: in.

V

In artikel 32, eerste lid, onder h, wordt «die» vervangen door: dat.

VI

In artikel 57 wordt in het onder b in artikel 77, eerste lid, van de onteigeningswet ingevoegde onderdeel 3° «aangevraagd.» vervangen door: aangevraagd;.